
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
MILLCOOL HD 
 
POPIS: 
Polosyntetická, bio-stabilní kapalina ředitelná vodou pro obrábění kovů. Bez obsahu dusitanů a fenolů. 
Obsahuje vysokotlaká (EP) aditiva. Přímá náhrada produktu Millcool 1399 
 
APLIKACE: 
Vysoce výkonný produkt s vysokotlakými aditivy vhodný pro náročné operace při obrábění železných i 
neželezných kovů. Ředící poměr od 3% do 8%. 
 
Pozor: Skladujte v krytých prostorách. Během skladování nevystavujte extrémně vysokým teplotám a rovněž 
chraňte před mrazem.  
 
UŽIVATELSKÉ VÝHODY: 
• Minimální obsah oleje 40% a chlorných EP přísad poskytují vynikající výkonnost při extrémních tlacích u 
náročných operací, čímž je zajištěna optimální životnost nástrojů a vynikající finální povrchová úprava 
obráběných komponentů. 
• Tento produkt je díky šetrnosti k lidskému organizmu výborně akceptován obsluhou obráběcích center. 
• Nízká pěnivost a výborné antikorozní vlastnosti ve vodě až 400ppm CaCO3 
 
CHARAKTERISTIKA: 
Koncentrát 
Měrná hmotnost při 15°C…..1.00 
 
Roztok 
Vzhled……………………………..….polo-průhledná tekutina 
Refractve index factor …….. 1.00 
pH 5% emulze………………….. 9.2 
Doporučené ředění………….… 3% (běžné obrábění) až 10% (náročné operace) 
 
BALENÍ: 
5l, 25l, 205l, 1000l 
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST:  
Bezpečnostní list č. 5311 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výhradní dovozce do ČR a SR: A-SHIFT s.r.o.  Svobody 774/77  Liberec 15  460 15 
www.millersoils.cz  info@millersoils.cz  tel.: 485 124 644  fax: 485 124 629 


